
Проєкти рішень виконавчого комітету 

1. Про безоплатну передачу майна комунальної власності Корюківської 

міської територіальної громади у державну власність. 

2. Про затвердження протоколу про результати електронного аукціону про 

оренду комунального майна. 

3. Про надання допомоги на поховання Захисника України. 

4. Про затвердження структури та штатного розпису. 



 
У К Р А Ї Н А                                                      ПРОЄКТ 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 вересня 2024 року м. Корюківка №  

 

Про безоплатну передачу 

майна комунальної власності 

Корюківської міської територіальної 

громади у державну власність 

З метою сприяння Збройним Силам України в умовах воєнного стану, 

розглянувши  звернення  військової  частини  ХХХХ  від  20.08.2024  року 

№ 26321, XXXX (XXXX) 105 прикордонного загону імені князя Володимира 

Великого ДПСУ, військова частина XXXX, від 29.08.2024 року № 2/8528/24- 

Вих, враховуючи Програму підтримки Збройних Сил України, що затверджена 

рішенням вісімнадцятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 

09.02.2023 року № 34-18/VIII, зі змінами та доповненнями, відповідно до 

Закону України «Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в 

умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану», керуючись ст. 29 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Безоплатно передати з комунальної власності Корюківської міської 

територіальної громади в особі Корюківської міської ради у державну власність 

в особі військової частини XXXX Міністерства оборони України для XXXX 

(XXXX) 105 прикордонного загону імені князя Володимира Великого 

Державної прикордонної служби України майно згідно з додатком до рішення. 

2. Безоплатно передати з комунальної власності Корюківської міської 

територіальної громади в особі Корюківської міської ради у державну власність 

в особі військової частини XXXX Міністерства оборони України блок 

багатоканальної швидкої зарядки «Bandera Power 610S», вартістю 56 052,00 грн 

(п’ятдесят шість тисяч п’ятдесят дві гривні 00 коп.). 

3. Доручити міському голові Ахмедову Ратану Ратановичу підписати акти 

приймання – передачі майна, зазначеного в рішенні. 



4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради здійснити прийняття – передачу майна вказаного в рішенні відповідно до 

вимог чинного законодавства України. 

 

5. Подати дане рішення на розгляд чергової сесії Корюківської міської 

ради для затвердження. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 
від 26.09.2024 року № 396 

 

 
Перелік майна, що передається 

у державну власність до військової частини XXXX 

для XXXX (XXXX) 

105 прикордонного загону імені князя Володимира Великого 

Державної прикордонної служби України 
 

 

№ 

з/п 
Найменування 

Одиниця 

виміру 
Кількість 

Ціна за од., 

(грн) 

Вартість 

(грн) 

1 
Блок багатоканальної швидкої 
зарядки «Bandera Power 305S» 

штук 3 36 432,00 109 296,00 

2 
Генератор інверторний VITALS 
Master IG 2800b 

штук 1 23 000,00 23 000,00 

УСЬОГО 4 - 132 296,00 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А                                                      ПРОЄКТ 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 вересня 2024 року м. Корюківка №  

 

Про затвердження протоколу про 

результати електронного аукціону 

про оренду комунального майна 

Розглянувши протокол про результати електронного аукціону № LLE001- 

UA-20240917-09044  сформований  23.09.2024  року  та  наданий  ТОВ 

«Українська Універсальна Біржа», відповідно до Закону України «Про оренду 

державного та комунального майна» зі змінами, постанови Кабінету Міністрів 

України від 03.06.2020 року № 483 «Деякі питання оренди державного та 

комунального майна», постанови Кабінету Міністрів України від 27.05.2022 

року № 634 «Про особливості оренди державного та комунального майна у 

період воєнного стану», враховуючи рішення сорокової сесії Корюківської 

міської ради сьомого скликання від 20.08.2020 року № 8-40/VII «Про 

врегулювання орендних відносин щодо оренди майна міської комунальної 

власності Корюківської міської територіальної громади», керуючись ст. 29 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № LLE001- 

UA-20240917-09044, сформований оператором електронного майданчика – 

Товариством з обмеженою відповідальністю «Українська Універсальна Біржа» 

23.09.2024 року об 20:00:04 з передачі в оренду приміщення загальною площею 

121,8 кв.м. на другому поверсі нежитлової будівлі, що знаходиться за адресою: 

Чернігівська область, Корюківський район, м.Корюківка, вул. Вокзальна, 

буд. 8а, з орендною платою на місяць – 800,00 грн (вісімсот гривень 00 коп.). 

 

2. Укласти з фізичною особою – підприємцем Дубок Олександром 

Володимировичем, РНОКПП XXXX, договір оренди нерухомого майна, 

зазначеного у рішенні, терміном на 5 (п’ять) років. 



3. Опублікувати в електронній торговій системі протокол про результати 

електронного аукціону № LLE001-UA-20240917-09044, відповідно до вимог 

чинного законодавства України. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А                                                       ПРОЄКТ 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 вересня 2024 року м. Корюківка №  

 

Про надання допомоги 

на поховання Захисника України 

Розглянувши заяву Черниш С.М. та додані до неї документи, відповідно до 

Положення про умови та порядок надання громадянам разової адресної 

матеріальної допомоги, що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч 

гривень   00   коп.)   Черниш   Світлані   Михайлівні   (вул.   XXXX, 

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків XXXX, паспорт серії XXXX), для здійснення 

оплати заходів з поховання Бодрієнка Сергія Миколайовича, який загинув 

21.09.2024 року під час захисту незалежності, суверенітету та територіальної 

цілісності України. 
1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ № UA XXXX АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А                                                      ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 вересня 2024 року м. Корюківка №  

 

Про затвердження структури та 

штатного розпису 

Розглянувши клопотання РКСЛП «Корюківкаліс», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити з 01 жовтня 2024 року структуру та штатний розпис 

Районного комунального спеціалізованого лісогосподарського підприємства 
«Корюківкаліс», що додається. 

1.1. Пункт 7 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

28.12.2023 року № 545 «Про затвердження структур та штатних розписів» 

вважати таким, що втратив чинність. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 


